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EURUSD

Enerji fiyatlarındaki sert yükseliş ve hizmet sektöründeki artışla 

Euro Bölgesi enflasyonu Mayıs’ta yükseldi.

Eurostat verilerine göre enflasyon aylık bazda yüzde 0.3, yıllık 

bazda yüzde 2 arttı. Böylece enflasyon Avrupa Merkez 

Bankası’nın enflasyon hedefinin üzerine çıktı. AMB enflasyonun 

yüzde 2’nin altında ancak bu seviyeye yakın olmasını hedefliyor.

Yıllık enflasyon Nisan’da yüzde 1.6 olmuştu.

Çekirdek TÜFE ise aylık yüzde 0.2, yıllık yüzde 0.9 arttı.

Ekonomistler, pandemi etkisi kayboldukça emtia fiyatlarındaki 

artışın da etkisiyle enflasyonun yüzde 2.5’e kadar 

yükselebileceğini öngörüyor.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden satışların gelmesi ile birlikte, dolar 

endeksine bağlı hareketlerden kaynaklı olarak anlık seviye 

1.1899 olarak görülmektedir. Gün içi geri çekilmelerin 

devamında ise 1.1849 destek konumundadır. Yükselişlerde ise, 

1.1962 seviyesi direnç olarak belirlenmiştir. Satış yönünde 

pozisyonlar yükselişlerde değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası fintech direktörü Tom Mutton, 17 

Haziran’da FStech’in “Fintech’in Geleceği” konferansında 

CBDC’ler hakkında konuştu. Mutton yaptığı konuşmada Bank 

of England’ın (BoE) CBDC’ler hakkındaki tartışma belgesine 

gelen cevapları değerlendirdi.

Mutton, bir CBDC’nin piyasaya sürülmeden önce birçok 

çalışmadan geçmesi gerektiğini ifade etti. Yine de Mutton, 

Bank of England’ın önceki açıklamalarına kıyasla bir CBDC 

konusunda daha olumlu bir bakış açısına sahip. Mutton

CBDC’nin en güvenli para türü olacağına inanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Geri çekilmelerin sert olarak görüldüğü GBPUSD paritesinde, gün içi 

önemli destek seviyesi, 1.3873 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 

1.3985 direnç konumundadır. Yükselişlerde doların küresel çapta 

güçlenmesine bağlı olarak satış yönünde kalınması uygun 

görülmektedir.
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USDJPY

Japonya'da özellikle iş dünyası, iş seyahatlerine çıkma 

konusunda hükümetin Covid-19 kısıtlamalarında adımlar 

atması talebinde bulunuyordu. Covid-19'a karşı aşı 

kampanyasında ilk etapta aksaklıklar yaşayan Japonya'da 

son haftalarda aşılananların sayısında hızlı bir artış 

gözlemleniyor. Şu ana kadar aşının her iki dozunu da 

olanların nüfusa oranının yüzde 6'ya ulaştığı belirtiliyor.

Turistlere sınırları kapalı olan ülkede kuralların 23 

Temmuz'da başlayacak Olimpiyat Oyunları ile hafifletilmesi 

bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz gün gerçekleşen FED Toplantısından sonra 

dolar endeksinde görülen yükseliş ile birlikte, USDJPY 

paritesi yukarı yönlü sert ataklarını gerçekleştirmiştir. 

Anlık olarak satıcılı bir seyir izlendiği görülen paritede, 

gün içi önemli destek seviyesi 109.874 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 110.536 direnç 

konumundadır.
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XAUUSD

ABD Merkez Bankası Fed’in 2023 yılına kadar faizleri artırması 

beklenmezken varlık alım programıyla ilgili bir mesaj verip 

vermeyeceği merak ediliyor. Yatırımcılar çarşamba günü 

yapılacak toplantıda, geçtiğimiz 15 ayda hükümeti ve yatırımcıları 

devasa varlık alım programıyla destekleyen Fed’in bunu ne kadar 

devam ettireceğiyle ilgili bir ipucu arayacaklar.

“Son zamanlarda altında görülen zayıflık Fed’in para politikasını 

yakında sıkılaştırmaya başlayacağına dair endişelerle ilgili” diyen 

Commonwealth Bank of Australia Emtia Analisti Vivek Dhar, ABD 

dolarındaki en ufak güçlenmenin de değerli metal üzerinde baskı 

yaratabileceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1783 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1801 ve 1841 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1742 – 1724 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Petrol fiyatları, Fed’in finansal koşulları beklenenden daha 

erken sıkılaştırmaya başlayabileceğine dair mesajları 

sonrasında güçlenen dolar ile düştü.

Batı Teksas Petrolü, çarşamba gününü neredeyse değişiklik 

göstermeden kapattıktan sonra yüzde 0,5 düşüş kaydederken 

Brent petrol de düştü.

Fed Başkanı Jerome Powell, yetkililerin varlık alım programının 

azaltılmasıyla ilgili tartışmaya başalyabileceklerini söylerken 

Fed 2023 yılı için iki faiz artırımı planladığını duyurdu. 

Açıklamalar sonrasında güçlenen dolar ise dolar cinsinden 

fiyatlanan emtialar üzerinde baskı yarattı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 70.09 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,69.42 ve 68.21 olarak belirlenmiştir.
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DAX

Avrupa Otomobil Üreticileri Birliği (ACEA), AB ülkelerinin mayıs 

ayına ilişkin yeni otomobil tescil verilerini açıkladı.

Buna göre, AB'de yeni otomobil satışları, mayısta 2020'nin aynı 

dönemine kıyasla yüzde 53,4 artarak 891 bin 665'e ulaştı.

Söz konusu satış miktarı 2020 yılı mayıs ayında Kovid-19 salgını 

ve alınan tedbirler nedeniyle 581 bin 186 seviyesinde 

gerçekleşmişti.

AB'deki yeni araçlarda VW Grubu'nu, Stellantis Grubu izledi. 

Peugeot, Fiat, Citroen ve Opel gibi markaları içeren Stellantis

Grubu, toplam 199 bin 775 otomobil sattı.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15676 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15817  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

The Block’s Data Dashboard verilerine göre, Bitcoin

Lightning ağının kapasitesi, cari fiyatlarla 61.3 milyon dolar 

değerinde olan 1.500 Bitcoin’in üzerine çıktı.

Lightning Network, Bitcoin’in küçük miktarlarda Bitcoin

göndermeyi daha ucuz ve daha hızlı hale getirmek 

amacıyla tasarlanmış ana ölçeklendirme çözümüdür. 

Lightning explorer’ı 1ML’ye göre, ağdaki ödemeler 

genellikle birkaç saniye sürer ve ücretler yalnızca 1 

satoshi‘den veya yaklaşık 0.0038 ABD dolarından başlar.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 36617 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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